UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP  Đồng Tháp, ngày        tháng  02  năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1634/VPUBND-TH ngày 12/02/2026 của Văn phòng
Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện nhiệm vụ chăm lo, hỗ trợ Nhân dân đoán
Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026;

Sở Y tế triển khai công văn trên đến các đơn vị đề nghị các đơn vị căn cứ chức
năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các nội dung trong công văn trên

(Đính kèm:

- Công văn số 1634/VPUBND-TH ngày 12/02/2026 của Văn phòng Uỷ ban
nhân dân tỉnh;

- Công điện số 13/CĐ-TTg ngày 09/02/2026 của Thủ tướng Chính phủ;

- Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 19/01/2026 và Công văn số 420/UBND-
TH ngày 07/02/2026 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

  Lâm Thị Ngọc Kim

V/v thực hiện nhiệm vụ chăm lo, hỗ trợ
Nhân dân đoán Tết Nguyên đán

 Bính Ngọ năm 2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T22:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T08:16:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T08:16:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T08:16:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!